PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA DE INSTRUTOR DE ARTE

E EDUCAÇÃO PARA SUSTENTABILIDADE 02/2022

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de resultado definitivo
da prova prática de Instrutor de Arte
e Educação para Sustentabilidade do
Edital no 02/2022 que trata da
abertura de inscrições para o
provimento de cargos públicos no
município de Conchal – SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

Nº INSC. Nome Nota

57 Ana Caroline Ribeiro  Pajolla de Melo 9

54 Ana Cláudia Bueno Carvalho dos Santos 9,5

199 Andciele Salviano Severo 9

33 Andréia Shitomi Massanhi 8,5

440 Deizielen Aparecida de Almeida Silva 9,5

304 Emilly Bianca Ferreira de Souza 9

346 Gabriela Renata de Oliveira 9

338 Jamili Fernandes Fraga 9

46 Jaqueline Sayuri Schiolin Iwamizu 9,5

389 Leonardo Matheus Vechiato 0

162 Marcos Aurélio Santiago 10

362 Maria Eduarda Tavares da Silva 8

380 Mateus Cauan Silva Adorno 9

214 Nataly Gabriele Rocha 9,5

252 Raimunda Monica da Cunha Pereira 9,5

42 Raquel Aparecida Frutuoso dos Santos 8

386 Roneida Fatima de Souza 0

331 Sandra Regina Fadel 9,5

65
Tamires Natalia Pereira de Amorim
Cardoso 9

187 Thomas Walter Dietz 9,5

Conchal, 16 de agosto de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson

Prefeito Municipal